

رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان به میزبانی شهر بنگلاد صربستان برگزار شد. در این بین تیم ایران با کسب ۲ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۲ برنز به‌عنوان نایب قهرمانی رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان دست پیدا کرد
فرانک چمیوز» کشتی‌گیر ایتالیایی وزن ۷۴ کیلوگرم در مرحله نیمه نهایی مغلوب «تاجموراژ سالکانوف» از اسلواکی شد تا به دیدار رده بندی برسد
در این مرحله چمیوز با نتیجه نزدیک ۵ بر ۳ «سوزنر دمیرتاش» ترکیه را شکست داد به مقام سوم و مدال برنز این مسابقات رسید.
رقابت‌ها گفت‌وگویی داشت که در ادامه می‌خوانید:

به همین اساس خیرنگارما با این قهرمان المپیک و جهان پس از اتمام این رقابت‌ها گفت‌وگویی داشت که در ادامه می‌خوانید:

مادرزادی کشتی‌گیر هستم؛ نیاز زیادی به تمرین نمی‌بینم
* محرومیتت می‌تپهملی کویا باعث شد تا برای ایتالیا روی تشک بروم
* باروز آلگوی خوبی برای تمامی کشتی‌گیران جهان است
میخواینن لوزپ یک موجود فرازمینی است
حسن یزدانی شجاعت را روی تشک نشان داد
از مردم ایران برای پیام‌های پرمهرشان تشکر می‌کنم
* قبل از هر چیز کسب مدال برنز مسابقات جهانی را تبریک می‌گویم. لطفاً به ما یگو چه شد که ورزش کشتی را انتخاب کردی؟
خیلی از شما ممنونم. واقعبینش را بخواید به صورت کامل تصادفی با این ورزش آشنا و به آن علاقه‌مند شدم. چون از کودکی نزدیک محل خانه ما یک باشگاه کشتی بود. یکبار برای تماشا‌ی یک مسابقه به آنجا رفتم بعد از آن دیگر شیشه‌ای این ورزش و به نوعی عاشق کشتی شدم.
«فرانک تو اصالتاً اهل کویا هستی اما برای تیم ملی کشتی ایتالیا رقابت می‌کنی دلیل این موضوع چیست؟

در سال ۲۰۱۱ پس از ازدواج با همسرم که ایتالیایی بود برای زندگی به ایتالیا مهاجرت کردم. تا آن زمان برای تیم‌میلی کویا روی تشک می‌رفتم ولی متأسفانه بعد از ۲ سال از تیم ملی کویا مجروح شدم. به همین خاطر تصمیم گرفتم تا برای تیم ملی ایتالیا روی تشک بروم. در حال حاضر خیلی از

اخبار کوتاه

مشکل پرداختی پرسپولیس در ماجرای خیریه انصاری
محمد انصاری مدافع چپ اسبق پرسپولیس که بعد از پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت اکنون هنوز به عضویت تیمی در نیامده است، در ماجرای مطالبات خود از سرخویشان وارد چالش شده است.
مدافع اسبق پرسپولیس که در توافق با مدیران این تیم، مطالبات خود را به یک خیریه اهدا کرده بود، آن را در قالب سه فقره چک به مجموعه داده بود. چک اول مطالبات طبق برنامه پاس شد و به آن خیریه اهدا شده است. اما با فرا رسیدن موعد پرداخت بخش دوم، این چک نقد نشده است. باید دید مدیران پرسپولیس چه برنامه‌ای برای پرداخت این مطالبات در قالب خیریه به این مجموعه را خواهند داشت.

مانه – آر آئوخو؛ دوئل چمپیونز لیگی برای ایران
دیدار تیم‌های بایرن منیخ و بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا در شرایطی برگزار شد که دو ستاره تراز اول فوتبال دنیا در هریک از این دو تیم به زودی در آتریش مقابل یوزهای ایرانی به میدان می‌روند.

تقابل سادایو منانه و آرآئوخو در دیدار دو تیم یکی از دوئل‌های پرترکار رقابت باورایی‌ها و کاتالان‌ها در الیانز آرنا بود. جنگی که در نهایت به سود منانه و یارانش به پایان رسید. اما این دو ستاره هر یک جداگانه به زودی مقابل ستاره‌های ایران قرار خواهند گرفت.

آرآئوخو، مدافع مستحکم بارسلونا که کاملاً جای خودش در تیم ملی اروگوئه و باشگاهش را تثبیت کرده، در اولین بازی دوستانه اروگوئه در فیفای پیش رو به مصاف تیم ملی ایران خواهد رفت تا در مقابل مهاجمینی چون طارمی، آزمون، جهانپخش و سایرین محک بخورد
سادایو منانه، فوق‌ستاره بایرن منیخ که به عنوان جایگزین لواندوفسکی به مونیخ آمده، در ترکیب شیرهای سنگالی رقیب ایران در دومین بازی دوستانه خواهد بود. موقعیتی که تجربه آن برای مدافعان تیم ملی ایران در آستانه جام جهانی می‌تواند نکات مفیدی در بر داشته باشد.

آنچه مشخص است، همین عکس به خوبی سطح کیفی دو مسابقه پیش روی ایران در اردوی آتریش را نشان می‌دهد. حرفیانی که علاوه بر آرآئوخو و منانه، از ستاره‌های ارزشمند دیگری نیز بهره خواهند برد.

احمدی: کیفیت ملوان خوب است و به نتیجه‌می‌رسد

مهران احمدی هافبک ملوان دربارۀ شرایط این تیم بعد از انجام ۵ بازی از فصل که با حضور این تیم در قعر جدول همراه بوده، اینطور گفت: ما ۵ هفته لیگ برتر خوب عمل کردیم اما نتوانستیم نتیجه بگیریم. البته ما دغدغه‌ای از این بابت نداریم-چرا که به گفته آقا مازیار زارع وقتی کیفیت خوبی داشته باشیم به نتایج دلخواه می‌رسیم.

وی درباره آخرین شرایط تیمش در وقفۀ لیگ برتر گفت: فعلاً دو نوبت در روز تمرین می‌کنیم و منتظر هستیتم تا برنامه لیگ برتر اعلام شود. اگر قرار به برگزاری بازی معوقه باشد طبیعتاً شرایط متفاوت است. البته برای ما با شرایط فعلی این تیم هرق فرض زیادی نمی‌کند و به دنبال کسب امتیاز هستیم. فقط برای برنامه‌ریزی تیمی طبیعتاً باید تقویم برگزاری مشخص شود.

هافبک ملوان درباره استادیوم قایقران که با نارضایتی برخی تیم‌ها همراه بوده گفت: فعلاً تمرینات ما در زمین حسن رود انزلی دنبال می‌شود هر وقت برای تمرین یا مسابقه به ورزشگاه قایقران رفتیم آن وقت می‌توانیم کیفیت چمن را ارزیابی کنیم. با این حال استادیوم ما فعلاً با توجه به اقداماتی که برای بازسازی آن صورت گرفته از خیلی از دیگر استادیوم‌ها شرایط بهتری دارد. در اینجاباید از هواداران هم تشکر کنم که در فصل گذشته بزرگترین اهرم ما محصوا در هفته‌های پایانی برای کسب امتیاز صمود بودند و امسال هم آمبولوم با همین حمایت، تیم را در راستای کسب نتیجه کمک کنند.

کاظمیان: تمرکزمان روی بازی سخت با فولاد است

محمد امین کاظمیان هافبک مس کرمان که در آخرین بازی این تیم با مصدومیت شدیدی از ناحیه بینی مواجه شده بود، به دلیل حساسیت بازی‌های نارتجی‌پوشان قصد ندارد تحت عمل جراحی قرار گیرد. او درباره شرایط خود بعد از این مصدومیت می‌گوید: بینی‌ام در بازی نساجی صدمه دید و در دیدار مقابل ذوب‌آهن دوباره دچار ضرب دیدگی شدم. خوشبختانه بینی‌ام را آنجا نداشتم. البته به دلیل این مصدومیت کمی زیر چشمم سیاه شده اما طبق

نظر پزشکان مشکلی برای تنفسم در حین بازی ایجاد نمی‌شود. قصد ندارم که بینی خود را عمل کنم.

وی درباره آخرین وضعیت تیم مس کرمان، در بازگشت دوباره این تیم به لیگ برتر می‌گوید: صبح و بعد از ظهر مشغول تمرین هستیم و قصد داریم از وقفه پیش آمده در لیگ برتر برای آمادگی و هماهنگی بیشتر بهره ببریم. مطمئناً از این فرصت به بهترین شکل استفاده خواهیم کرد تا در شروع دوباره مسابقات به نتایج

خوبی دست یابیم و از اعتبار مس و هواداران دفاع کنیم. هافبک مسس کرمان درباره تقابل با فولاد خوزستان در پایان تعطیلات و در هفته هفتم لیگ برتر نیز گفت: این بازی سخت است و شرایط خاص خودش را دارد. اما به هر حال تیم ما قبلاً نشان داده در هر بازی با انگیزه ظاهر می‌شود و اهداف خودش را دنبال می‌کند. امیدواریم بتوانیم برنامه‌های کادرفنی را به خوبی در زمین پیاده کنیم و به یک برد شیرین دست پیدا کنیم.



سه‌شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۲۲

گفت‌و‌گو با کشتی‌گیری که عاشق خودش است!



شرایطم در اینجا راضی هستم همه چیز به خوبی پیش می‌رود.
«لطفاً کمی در مسورد تمرینات روزانه خودت به عنوان یک کشتی‌گیر حرفه‌ای بر ایمان صحبت کن؟

راستش را بخواهید هرگز به صورت ملوم تمرین نمی‌کنم. بیشتر زمان‌هایی که رقابت‌های مهم و مسابقات راهمیتی پیش رو باشد تمرینات را فشرده و سنگین دنبال می‌کنم. شاید عجیب باشد ولی به هر حال من یک ورزشکار حرفه‌ای هستم؛ نیاز زیادی به تمرین کردن آن هم به صورت ملوم نمی‌بینم. چرا که معتمد ورزش به خصوص کشتی ماززادی است یک کشتی‌گیر حرفه‌ای همیشه باید آماده نبرد باشد همه چیز را در ذهنش

زنده نگه دارد.

فرانک تو افتخارات ورزشی زیادی در کشتی کسب کرده‌ای دوست دارم بدانم کدام یک از مدال‌ها و افتخاراتت را بیشتر دوست داری؟

از لطف شما متشکرم. به هر حال برای یک ورزشکار حرفه‌ای که در رقابت‌های بین‌المللی متعددی شرکت کرده انتخاب یک عنوان کار دشواری است. ولی به شخصه در بین تمامی افتخاراتم مدال طلای رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۵ ۲ به میزبانی لاس و گاس آمریکا را بیشتر از سایر مدال‌هایم دوست دارم. چرا که در آن زمان خیلی کم سن و سال بودم

اسکوچیچ در عراق، پیشنهادی که به سرانجام نرسید

پس از جدایی دراگان اسکوچیچ و حضور کارلووس کی روش روی نیمکت تیم ملی ایران، اخبار و شایعات زیادی درباره آینده سرمربی کروات گرفته است. از چند پیشنهاد باشگاهی در لیگ برتر گرفته تا حضور در تیم ملی امید ایران و چند تیم ملی بزرگسال خارجی، تمام گمانه‌زنی‌هایی است که پیرامون اسکو منتشر شده است. اما جدیدترین خبر منتشره درباره سرمربی سابق تیم ملی نیز در نوع جالب توجه است. یک رسانه عراقی به نام اپرت نیوز در خبری مدعی شده است که در بجموحه شایعاتی که درباره آینده اسکوچیچ منتشر و او از سوی کمیته فنی فدراسیون برکنار شده بود، او پیشنهاد نشستن روی نیمکت تیم ملی عراق را دریافت کرده بود. در خبری که رسانه اپرت نیوز منتشر کرده، آمده است: یک منبع آگاه ورزشی صحنه‌های مذاکره اتحادیه فوتبال عراق با دراگان اسکوچیچ، سرمربی اترجایی ایران را فاش کرد. جایی که عدنان بازیکنان علیه اسکوچیچ موضع گرفتند، شایعه اخراج وی از تیم ملی ایران منتشر شد و یک رسانه عراقی در آستانه حضور در اردوی تیم ملی ایران، شرایط سختی برای بازی در این باشگاه پیدا کرد و دور از جمع نفرات اصلی بود. پونفرادینا در چارچوب هفته ششم لالیگا ۲ اسپانیا مقابل ایابسته قرار گرفت که پس از سه شکست متوالی در این رقابت‌ها، موفق شد به یک برد ارزشمند خارج از خانه برابر حریف خود دست پیدا کند و با نتیجه یک بر صفر به برتری برسد. جدا از بحث برتری پونفرادینا، اتفاق نه چندان خوشایند برای امیر عابدزاده کلین‌شیت رقیب او بود؛ گئورگی ماکاریدزه که در تابستان امسال به این باشگاه اضافه شده، جانسنین دروازه‌بان ایرانی در ترکیب پونفرادینا شده بود که توانست دروازه خود را بسته نگه دارد و یک برد را تجربه کند.

این دروازه‌بان گرجستانی که سابقه بازی در ویتوریا ستوبال پرتغال و آلمریای اسپانیا را دارد، برای اولین بار در فصل جدید لالیگا ۲ اسپانیا به میدان رفت و موفق شد نخستین کلین‌شیت فصل پونفرادینا را به نام خود ثبت کند و به نوعی برای عابدزاده هم خط و نشان بکشد.



برگزاری مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر کشتی؛ ۳۰ شهریور



حمید یاری رئیس سازمان لیگ کشتی با تأکید بر اینکه قرعه‌کشی لیگ برتر کشتی در زمان مقرر برگزار می‌شود، اظهار داشت: برنامه فنی تیم‌های ملی کشتی بسیار فشرده است و لیگ کشتی می‌بایست طبق زمان‌بندی اعلام شده از اوایل مهر ماه آغاز و در آذر ماه پایان یابد.رئیس سازمان لیگ کشتی افزود: در روزهای گذشته، کشتی‌گیران چند تیم قراردادهای خود را به امضا رسانده‌اند و ما شرایط چند تیم دیگر را برای حضور در لیگ برتر بررسی کرده‌ایم. یاری تصریح کرد: با توجه به آیین‌نامه لیگ، به احتمال زیاد این رقابت‌ها با حضور هشت تیم در کشتی آزاد و ۱۰ تیم در کشتی فرنگی و در دو گروه برگزار خواهد شد و علی‌رغم اینکه تعداد تیم‌های متقاضی بیشتر است، معیارهایی را برای کیفی کردن لیگ در نظر گرفت‌ه‌ایم.

رئیس سازمان لیگ در مورد اینکه چه تیم‌هایی تاکنون حضورشان در لیگ مسجل شده است به سایت فدراسیون کشتی گفت: در کشتی فرنگی، تیم‌های سینا صنعت ایذه، امام رضا (ع) قاهمشهر، شهرداری مسجدسلیمان، مقاومت البرز، و عد پافند هوایی، سازین سعید اندیمشک، فولاد خوزستان و در کشتی آزاد تیم‌های ستارگان ساری، انبوه‌سازان هوتن، صنایع مازندران، مقاومت البرز، پترو پالایش بلیش تاکستان، نیروی زمینی و پاس ناجا شهدای ساری حضورشان قطعی است و چند تیم دیگر هم اعلام آمادگی کرده‌اند که باید توسط سازمان لیگ بررسی شوند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه فاصله بین قرعه‌کشی و زمان آغاز لیگ کم است، تیم‌ها باید هرچه سریع‌تر نسبت به انعقاد قرارداد با کشتی‌گیران خود اقدام کنند تا در روند اجرای برنامه‌ها خللی وارد نشود.

برزگر: یزدانی برای مردم حکم‌تختی را پیدا کرده



کادر فنی و تیم آنالیز قرار می‌گرفت. به خاطر دارم که در سال ۲۰۰۴ و ماه‌های منتهی به المپیک آتن، تمام فکر و ذکر کادر فنی شکست الدار کوزرتائیزه قهرمان نامدار گرجستانی بود و با بررسی فیلم‌های این قهرمان راه شکست وی را پیدا کردیم. علیرضا حیدری نیز به خوبی دستورات کادر فنی را پیاده کرد. حیدری بدشانس بود که نتوانست مدال طلای المپیک ۲۰۰۴ آتن را کسب کند.

حسن کشتی‌گیری بی‌تجرب‌های نیست وی هشت مدال طلای جهان و المپیک را در کارنامه دارد. مردم نزد وی را دوست دارند. یزدانی این را به خوبی درک می‌کند. من بار روانی ناشی از توقع مردم را قبول ندارم. مردم ما کشتی را به خوبی می‌فهمند و قهرمانانشان را دوست دارند. از قدیم هم اینگونه بود. مردم برای باخت تختی گریه می‌کردند و بسیاری باخت یزدانی هم ناراحت هستند. یزدانی نباید آسیب استرس ناشی از بار روانی شود چون چیزی از تیلور کم ندارد و از نظر فنی برابر هستند.

اگرچه کشتی ورزش اول ایران است اما گرایش بیشتر علاقه‌مندان ورزش به فوتبال است و جزئیات سایر رشته‌های ورزشی را بررسی نمی‌کنند اما در هنگام مسابقات جهانی، نگاه تصادد زیادی از علاقه‌مندان به ورزش، مطوف به رقابت‌های کشتی است.

در این شرایط معمایی که برای اغلب دنبال‌کنندگان کشتی در این روزها وجود دارد، چرایی شکست سنگین حسن یزدانی مقابل دیوید تیلور است. این موضوعی است که آن را از کارشناس‌های مختلف سؤال کرده‌ایم اما شاید یکی از بهترین‌های آنها در این جمع منصور برزگر، سرمربی سابق کشتی آزاد ایران باشد که البته به سختی مصاحبه می‌کند. او در مصاحبه‌ای با ایرنا در این مورد توضیح داده است:

مریان و حسن یزدانی با همان شیوه سال قبل به مصاف تیلور رفتند و این ایراد کار بود، زبیرا قهرمان آمریکایی

بر روی آن کار کرده بود و توانست به راحتی از دستان یزدانی عبور کند. به عبارتی کشتی‌گیر آمریکا به خوبی یزدانی را آنالیز و با آمادگی کامل گام در این دوره از مسابقات گذاشت. من نمی‌دانم مقصر این باخت مریان است یا حسن یزدانی اما باید برای این دیدار حساس راهبردهای بهتری در دستور کار قرار می‌گرفت تا یزدانی به راحتی بازنده این دیدار نباشد.

اینکه از برنامه برای شکست تیلور صحبت می‌کنم به خاطر آن است که این ۲ قهرمان هم در قدرت و هم از لحاظ فنی در یک سطح قرار دارند و نمی‌شود گفت که چه کسی برتر است. در رقابت فینال ۸۶ کیلوگرم کسی برنده خواهد شد که طرح و برنامه ویژه داشته باشد و این مهم باید در دستور کار وجود دارد.



نساجی باز هم از وطنی دور می‌شود



۱۱-سکوی آهنی بسیار بلند در دسترس لیدر در سکوهای شمالی در سمت راست جایگاه وجود دارد که لیدر برای طبل زدن از آن استفاده می‌کند و می‌بایست از این مکان منتقل شود.

۱۲-خنکن داوران سیستم خنک‌کننده مناسب ندارد و سیستم فنی جابگو نیست.

۱۳-در رخنک‌های تیم میزبان و مهمان سیستم خنک‌کننده اصلا جابگو نیست. به طوری که اتاق مریان فاقد سیستم خنک‌کننده است.

۱۴-اتاق پزشکی به انبار تبدیل شده است.

۱۵-اتاق دوپینگ از تجهیزات لازم برخوردار نیست.

۱۶-راهروی خروجی بازیکنان و داوران به بیرون ورزشگاه کاملاً تاریک است.

۱۷-یک جوی آب پس از در ورودی تماشاچیان در قسمت جنوبی وجود دارد که بسیار خطرناک است.

۱۸-ورزشگاه پاکسازی نشده است و نخله‌های ساختمانی و سنگ وجود دارد.

